INDICAÇÃO N.º 1743/2019
           Ementa: Implantar  Iluminação  na quadra do Campo

       do Jupa, no local onde é realizado o Fut Voley.
Senhora Presidente,

Considerando que os moradores do Jardim do Lago que participam do Fut Voley na quadra de areia nas proximidades do Campo do Jupa, relataram que o local é escuro;

Diante do exposto, e no intuito de auxiliar a municipalidade na busca por melhorias para o nosso município, o Vereador Israel Scupenaro, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Implantar iluminação na quadra de areia do lado de fora do Campo do Jupa localizado na Rua Antônio Geraldo Capovilla.
Justificativa:

Trata- se de solicitação da comunidade.

     Valinhos, 17 de Maio de 2019.

 Israel Scupenaro
                                                                   Vereador - MDB